
Uchwała Nr XX/108/2019 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda 

 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych  
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Uszczegółowienie siedmiu zasad przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ostróda stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Celem wprowadzenia Regulaminu jest stworzenie podstaw do 

przeprowadzania użytecznych i transparentnych konsultacji społecznych w 

Ostródzie. Proponowane zasady i tryb ich przeprowadzania pozwalają zapoznać się 

z pogłębioną opinią mieszkańców w sprawach istotnych dla życia miasta. 

Organizowanie konsultacji społecznych ma również na celu umożliwienie tworzenia 

się więzi społecznych i poczucia wspólnoty oraz zachęcanie mieszkańców do brania 

czynnego udziału w życiu lokalnej społeczności, i w ten sposób przyczynia się do 

podniesienia jakości życia i do budowania społeczeństwa obywatelskiego. 


